שיוגש נגדו, ואיני
סבורה כי ראוי היה להותיר את העורר במעצר עד לבירור זהותו של החומר, במיוחד, כאשר גם ברגע זה, אין כל אמירה
של הגוף המוסמך, קרי, של המעבדה, מתי להערכתה ניתן יהיה להצביע על מאפייניו או על זהותו של החומר החשוד

כסם.

על כן, בדעתי, לפנות לבחון את החלופה המוצעת.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעצר, לחלופת העורר של שחרורו אפשרות לשקול ניתן כי סברתי לעיל, כמפורט בערר, החלטתי ובמסגרת הואיל
ביקש ב"כ העורר לשחרר את העורר לבית בו הוא מתגורר ביחד עם בת זוגו, לפיקוחה ולהשגחתה. בת הזוג, הגב' גלית

בן אביב, התייצבה והביעה נכונות והסכמה לעשות כן.

נרשמה הצהרת ב"כ העורר כי אין בעובדת שחרורו של העורר במסגרת הערר משום בסיס לטענה
בדבר שיהוי, מניעות, ככל שבבוא היום, יידרש בית משפט מוסמך לבקשה למעצר של העורר על רקע

הגשת כתב אישום נגדו במסגרת הליך חקירתי זה.

7. יירשם כי זימונו של העורר להמשך חקירה ו/או התייצבות להליכי שפיטה ייעשו באמצעות התקשרות
לבת זוגו בנייד מספר 0542247795 .

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת